Biirgerverein von Hammer (Vorstand)

Februar 2019

buergerverein.hammer@gmail.com - Webseite: https://hammer-eifel.jimdo.com

Liebe Einwohner von Hammer!

Wir laden zur Jahressammlung des Biirgervereins

am 15. Marz 2019 um 20 Uhr

im Saal des Feuerwehrgeritehauses in Hammer ein.

Unsere Tagesordnung:

I. Vereinsversammlung:

1. Eroffnung und Begriissung

2. Jahresbericht 2018
a. Geschaftsbericht durch die Vorsitzende
b. Kassenbericht durch den Kassenwart
c. Bericht der Kassenpriifer
d. Entlastung des Vorstandes

3. Veranstaltungsplan 2019:

Bisheriger Veranstaltungsplan fiir Hammer in 2019

18.1.2019
28.2.2019
15.3.2019
27.4.2019
4.5.2019
26.5.2019
Mai:

Juni:
20.7.2019
23.8.2019
25.8.2019
13.9.2019
Oktober:
2.11.2019
30.11.2019
1.12.2019

II. Im Anschluss

20h
ab 11h11
20h
11h
18h

20h

an die

1. Stammtisch 2019 im Feuerwehrhaus
Mohnenkarneval im Feuerwehrhaus
Jahresversammlung des Blrgervereins im Feuerwehrhaus
Krauterwanderung (weitere Infos folgen)
Maibaumaufstellen und Umtrunk

Europawahl im Feuerwehrhaus

Gruner Tag (Infos folgen)

Ausflug des Burgervereins (Infos folgen)
Dorffest

Pfarrfest

4. Flohmarkt in Hammer und auf Camp Hammer
Stammtisch im Feuerwehrhaus

Pilzwanderung (Infos folgen)

St. Martin

Aufstellen des Weihnachtsbaums
Adventskaffee

Mitgliederversammlung stellt sich der

Ortsvorsteher Helmut Kaulard Fragen und Anregungen zu den Belangen
des Dorfes seitens der Biirger und Biirgerinnen von Hammer.

Mit freundlichen Griissen

e

Dr. Ute C. Rogner Vorsitzende des Biirgervereins von Hammer



